Burgerzaken — Loket Overlijden

Vervalbericht
van 01/01/2026 tot en met 31/12/2026

Westerbegraafplaats

Onderstaande concessies vervallen. Wanneer je de concessie wil
verlengen moet dat vdor de vervaldatum gebeuren.
Wil je meer informatie?
Dan kan je mailen naar overlijdens@stad.gent
of bellen naar 09/266.72.60

Naam Locatie Datum begraving Datum
verval

Adam, Irena Pke/4/4 07/12/2000 01/06/2026
Adam, Oscar Pke/4/4 12/03/1980 01/06/2026
Aelterman, Annie,Jeannette Qgg/14/3 08/06/2016 08/06/2026
Aernaut, César,Jean Lumc/13/4 25/03/2016 25/03/2026
Aerts, Elvira,Camilla Qgg/16/2  22/06/1982 22/06/2026
Albayrak, Furkan Tkp/15/13  20/09/1996 20/09/2026
Al-Jbory, Abdel,Rahman Tkp/12/16  22/05/2006 22/05/2026
Al-Khamisi, Shaker,Hamed Rgg/38/20 25/01/2006 25/01/2026
Andelhof, Carl Ygg/12/44  24/02/1990 24/02/2026
Annez, Carolus ADke/25/36 25/03/1926 01/03/2026
Annez, Valentina ADke/25/36 26/01/1926 01/03/2026
Arens, Maurice,Camiel Qgg/6/34 27/03/1982 15/12/2026
Arijs, Etienne Lumc/4/21  25/01/2006 25/01/2026
Aspeslagh, Angela,Ludovica Tke/77/69  29/07/1988 01/10/2026
Baert, Julianus,Carolus Ygg/13/37  22/05/1974 22/05/2026
Baete, Jules,Petrus Mgg/37/10 08/12/1973 01/01/2026
Baeten, Alphonsus,Eugenius Tke/77/91  20/10/1976 01/11/2026
Baeten, Lily,Leontine,Hélene Tke/77/91  09/07/1996 01/11/2026
Baetselier, Julia Ygg/35/47  09/05/1998 15/01/2026
Ballegeer, Mauritius,Julius Ygg/36/8 03/08/1974 03/08/2026
Barea Pinan, Maria,Encarnacion Rgg/1/13 16/12/2016 16/12/2026
Barillari, Alfonso Tke/77/64 13/07/1976 01/08/2026
Batselé, Alice,Florentina Rgg/11/14  31/05/2005 10/12/2026
Bauderloo, Adolf ADke/22/26 05/04/1950 13/09/2026
Bauderloo, Frans ADke/22/26 22/01/1955 13/09/2026
Bauderloo, Ludovicus ADke/22/26 10/06/1967 13/09/2026
Baudhuin, Julia,Adeline,Ghislaine Ygg/33/1 05/05/1990 05/05/2026
Bauters, Michaél,Arthur,Leonardus Lumc/9/3 19/12/1994 07/10/2026

Elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 22. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 6660-1718-9347-4306 en wachtwoord nacyli



gen’t

Beaucarne, Augusta,lsabella,Charlotte
Beaucarne, Ludovica

Becu, Louis,Gustave

Beghin, Alie,Nathalie

Begyn, Franciscus,Josephus
Bekaert, Jeroen, Tom,Kurt
Bergmans, Andrée

Bergmans, Jacques

Bergmans, Paul

Bergmans, Simone

Berloo, Remi,Franciscus
Bernaert, Jenny,Julienne,Adrienne
Bernaerts, Goran

Berthaumieu, Sarita,Marie-Louise
Bertrand, Ferdinand

Beyst, Sonja,Clémentine

Billiet, Jean,Joseph

Blas, Gabriella,Ludovica
Blassiaux, Leonia,Frida
Blomme, Andreas,Gerardus
Boecquaert, Marcellus,Emilius
Boekaert, Alphonsus

Boekaert, Joannes

Boelens, Leontina,Julia,Henrica
Bogaert, Elodia,Emiliana
Boitte, Nelly,Louise

Bonet, Marie,Virginie

Bonnet, Juliana

Bouchier, Charles,Louis
Bouchier, Germana

Bouckaert, Gaston,Alois
Bouckhout, Katty,Reina
Bracke, Maria,Louisa
Braeckman, Madeleine,Edmonde,Prudence
Braem, Juliana,Leonia

Brenner, Marlene

Broeckhove, Casimir,Felix,Jan
Brownridge, Elsie,Iréne
Buquoy, Adolphus,Oscar
Buquoy, Yvonna,Juliana
Bussens, Héléne

Buyck, Sidonie

Buyle, Arthur

AEke/2/18
ADke/24/14
Uke/11/5
Uke/11/31
Tke/77/43
Qgg/3/3
ADke/21/1
ADke/21/1
ADke/21/1
ADke/21/1
Qgg/19/2
Uke/11/32
Tkp/19/18
Rgg/56/1
ABke/17/24
Qgg/12/12
Ygg/19/12
Hgg/3/1
Vgg/6/15
Igg/29/32
Kuv/7/5
Hke/28/4
Hke/28/4
Xgg/10/4
Rgg/14/24
Rgg/53/2
Egg/17/15
Nke/3/29
Cke/1/5
Cke/1/5
Tke/76/83
Qgg/1/5
Kuv/7/5
Qgg/10/1
Muk/1/2
Rgg/49/15
Lumc/1/15
Juv/4/66
Oke/8/54
Oke/8/54
Tke/76/3
ADke/25/26
Rgg/52/31

29/01/1963
16/09/1926
15/09/1976
16/05/1998
05/11/1992
08/07/2016
25/06/1926
28/07/1959
18/11/1935
28/10/1976
29/01/1982
06/01/2000
07/10/2006
08/03/2016
28/04/1942

19/03/1974
04/11/1982
07/05/1999
13/11/1952
19/07/2016
06/12/1934
11/04/1950
05/08/1999
24/07/1976
28/01/2016
19/05/1964
09/07/1968
08/06/1935
20/04/1973
09/04/1976
06/05/2016
09/09/2005
29/11/2016
03/02/2007
20/06/2006
18/11/2006
08/08/2016
12/11/1980
12/11/1980
05/10/1991
22/04/1963
03/11/1990
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02/10/2026
02/10/2026
01/10/2026
01/04/2026
01/02/2026
08/07/2026
13/09/2026
13/09/2026
13/09/2026
13/09/2026
29/01/2026
01/08/2026
07/10/2026
08/03/2026
03/05/2026
07/04/2026
19/03/2026
04/11/2026
17/11/2026
07/01/2026
19/07/2026
20/06/2026
20/06/2026
27/12/2026
05/06/2026
28/01/2026
19/05/2026
10/12/2026
27/12/2026
27/12/2026
01/05/2026
06/05/2026
19/07/2026
29/11/2026
12/10/2026
20/06/2026
18/11/2026
08/08/2026
01/02/2026
01/02/2026
01/05/2026
14/06/2026
03/11/2026
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Buyle, Georgius,Joannes,Henricus
Buyle, Marcella,Mary

Buysse, Arthur

Buysse, Hermina,Clementina
Buysse, Magdalena

Buysse, Roger,Edward,Julien

Byl, Rachel

Byl, Theophilus

Caese, Elvira,Joanna

Caese, Richardus,Julianus

Calis, Georgette,Emma,Alfréde
Callebaut, André,Georges
Callebaut, Camillus,Gerardus
Callens, Georgius

Callens, Margareta,Elodia
Cambier, Dirk,Clement,Bertha
Campens, Judith,Georgette,Eliane
Cassenaer, Renatus,Albertus, Theodorus
Cattoir, Gunter,Alois,Maria

Cazier, Anna

Cazier, Hortense

Ceuterick, Joanna

Chamonin, Mathildis

Chapman, Albert

Chapman, Ruth

Chemay, Gustavus

Chertman, Mirjam,Marcelline,Frida
Claes, Louisa

Claes, Nele

Claeys, Albert,August

Claeys, Armand,Emiel

Claeys, Eugeen,Francies

Claeys, Jacqueline,Jules,Marie,Joseph
Claeys, Julia

Claeys, Luc,Clément

Claeys, Maria

Claeys, Marie

Claus, Alfons,Marie,Josephine
Claus, Frangois,Marin

Claus, Gerarda,Paula

Claus, Marguerite

Clement, Yvonne

Cloetens, Maria,Sylvia

Tkel/77/74
Lumc/17/1
AEke/2/18
Lumc/17/21
AEke/2/18
Kuv/14/2
ADke/25/5
ADke/25/5
Oke/7/55
Oke/7/55
Lumc/12/7
Lumc/30/1
Tke/77/42
Pke/3/6
Pke/3/6
Qgg/2/1
Juv/4/81
Rgg/11/25
Qgga/12/1
ADke/25/13
ADke/25/13
Nke/3/29
ADke/25/5
ACke/21/28
ACke/21/28
Cke/1/2
Xgg/7/6
ADke/21/1
Ygg/33/15
Qgg/18/3
Rgg/12/19
Kuv/10/7
Kuv/12/9
ADke/24/9
Qgg/5/4
Mgg/37/10
Vgg/13/56
Lumc/3/12
Ygg/27/1
Kuv/7/8
Oke/7/48
ABke/18/36
Xgg/10/1

29/12/1992
26/08/2016
01/10/1926
14/09/1987
30/06/1982
20/03/1992
14/06/1946
25/05/1926
31/10/1984
06/12/2004
20/02/2001
26/11/1987
25/10/1996
09/10/1980
06/08/2012
23/06/2016
14/11/2024
19/08/1995
06/12/2016
16/09/1935
12/12/1968
06/12/1976
29/09/1918
05/03/1976
05/12/1939
09/08/1927
28/08/2006
03/10/1951
08/11/1990
24/05/1982
18/04/1998
30/12/2016
07/11/2016
09/01/1991
08/07/2016
01/01/1966
01/01/1971
10/06/2005
12/05/1990

18/11/2016
16/12/1925
02/04/1987
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01/12/2026
26/08/2026
02/10/2026
13/12/2026
02/10/2026
22/10/2026
19/04/2026
19/04/2026
01/04/2026
01/04/2026
07/01/2026
06/09/2026
01/01/2026
01/02/2026
01/02/2026
23/06/2026
22/04/2026
04/04/2026
06/12/2026
11/01/2026
11/01/2026
10/12/2026
19/04/2026
16/05/2026
16/05/2026
27/12/2026
24/08/2026
13/09/2026
08/11/2026
02/06/2026
18/04/2026
30/12/2026
16/11/2026
11/01/2026
08/07/2026
01/01/2026
01/01/2026
09/09/2026
12/05/2026
19/02/2026
18/11/2026
11/01/2026
07/11/2026
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Cneuvels, Palmyre

Cnockaert, Hubert,Francois,Joseph
Cnudde, Yvonna,Germana
Colpaert, Rachel,Germana,Maria
Colyn, Bertha,Ludovica

Colyn, Roland,August,Hortense
Coninck, Héléne,Francine,Alice
Coopman, Jeanne

Cornelis, Dirk,Theo,Achiel
Cornelis, Maria,Simonna

Cornelis, Thiago

Cornille, Carine,Yvonne,Maria,Louise
Cornille, Roger,Charles,Richard
Coryn, Albertus,Josephus

Coryn, Edmond

Coucke, Angela,Helena

Coulon, Louise,Juliette,Sophie
Coussens, Jozef,Honoré

Craeye, Maria

Cromheecke, Diana,Juliana
Crommeling, Emma,Paulina

Daele, Marcel

Daeninck, Rachel,Victoria

Daese, Joanna

Darrieau, Caroline

Dauwe, Esperantia,Leopoldina
Dauwe, Rachel

David, Franciscus

De Backer, Odette,Florie

De Biévre, Virginie

De Bleeker, Julietta,Augusta

De Blieck, Irma,Paulina

De Bondt, Theophilus

de Boo, Jean-Pierre

De Brabander, Victor,Polydoor

De Broe, Jean,Edouard,Charles,Marie
De Bruycker, Camille

De Buck, Gustaaf

De Busscher, Charles,Alphonse
De Busscher, Norbert,Alexander,Germain
De Buysscher, Jean

De Canck, Georgette,Jéréme,Martha
De Carne, Alexis,Jozef,Karel

Tke/77/66
Qgg/5/1
Sgg/18/18
Rgg/11/25
Ske/32/3
Qgg/20/1
Lumc/4/20
ABke/1/1
Juv/4/80
Tke/77/88
Tkp/12/21
Rgg/49/33
Rgg/49/33
Oke/7/48
1gg/25/32
Cum/55/4
Tke/77/65
Vgg/11/18
ADke/25/34
Rgg/23/37
Kuv/7/11
Kuv/7/11
Tke/77/41
Ske/32/19
ABke/1/1
Pke/4/5
Pke/4/5
ABke/17/25
Qgg/1/33
ABKke/10/48
Lumc/32/15
Pke/5/17
ADke/22/1
Ygg/26/10
Xgg/10/4
Kuv/17/2
ACke/21/28
Egg/17/15
Qgg/3/20
Qgg/3/20
ABke/17/15
Lumc/15/13
Qgg/7/5

04/11/1976
26/10/2016
20/10/1982
04/04/1998
08/08/2013
01/06/1982
10/01/2006

HEHHHHHHEHHE

11/04/2016
21/10/2008
16/03/2016
28/02/1987
04/08/1995
07/12/1989
06/07/1972
15/03/2006
30/06/1984
08/02/1999
03/09/1926
26/08/2016
20/12/2005
10/06/2006
06/05/1978
12/03/1976

14/02/1981
16/02/1990
19/08/1939
08/09/2016
27/12/1927
12/08/2006
03/03/1984
02/09/1935
16/08/1974
27/12/2006
05/10/1995
24/06/1929
20/02/1928
20/03/1969
26/03/2016
03/04/1963
18/10/2004
21/05/2016
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01/12/2026
26/10/2026
20/10/2026
04/04/2026
01/10/2026
20/08/2026
10/01/2026
13/08/2026
11/04/2026
01/11/2026
16/03/2026
26/01/2026
26/01/2026
18/11/2026
20/09/2026
21/03/2026
01/10/2026
18/07/2026
14/06/2026
26/08/2026
08/06/2026
08/06/2026
01/01/2026
01/03/2026
13/08/2026
01/10/2026
01/10/2026
19/04/2026
08/09/2026
29/03/2026
12/08/2026
01/09/2026
13/09/2026
16/08/2026
27/12/2026
23/02/2026
16/05/2026
19/05/2026
26/03/2026
26/03/2026
11/01/2026
21/04/2026
21/05/2026
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De Clercq, Anna,Elisabeth 1gg/29/10  21/01/2006 27/01/2026
De Clercq, Maria,Charlotta ADke/21/6  14/05/1979 13/09/2026
De Clercq, Martha ADke/21/6  02/07/1926 13/09/2026
De Clercq, Melania,Maria Rgg/8/57 23/10/1964 13/03/2026
De Clercq, Paula,Maria,Carolina Qga/7/3 14/05/2016 14/05/2026
De Clercq, Petrus,Paulus,Victor,Antoon Rgg/30/2 11/07/2006 18/07/2026
De Clercq, Polydorus ADke/21/6  31/10/1970 13/09/2026
De Clercq, Stephania ABKke/17/23 13/11/1926 19/04/2026
De Coninck, Jeanne,Rachel Tke/77/51  06/05/1976 01/06/2026
De Corte, Juliette,Camille Tke/77/99  16/08/1976 01/09/2026
De Coster, Guillaume ADke/25/6  22/02/1925 31/05/2026
De Coster, Irene,Maria Rgg/40/9 06/10/2006 06/10/2026
De Coster, Polydoor ADke/25/6  16/11/1939 31/05/2026
De Coutere, Juliana ABke/17/21 11/02/1926 01/03/2026
De Crick, Louis Tke/76/3 26/04/1976 01/05/2026
De Cuyper, (kindje) Lumc/3/12  09/09/2016 09/09/2026
De Fauw, Maria,Genoveva,Julietta Ygg/18/46  13/03/1990 13/06/2026
De Fleur, Yvonna ADke/24/16 25/01/1930 31/05/2026
de Groot, Aaltje Tke/77/52  22/10/1980 01/06/2026
De Groote, Edmond,Justin Kgg/34/11  22/08/1977 25/09/2026
De Groote, Germain,Ghislaine Qga/3/7 16/12/2016 16/12/2026
De Hon, Margareta,Albertina Qgg/7/19  02/01/1982 02/01/2026
De Jaeger, André,Raphaél Lumc/6/11  23/07/1994 24/09/2026
De Jaeger, Maria,Emilia Rgg/2/14 01/04/2016 01/04/2026
De Jaeger, Prudentia,Charlotta Uke/11/26  21/06/1996 01/02/2026
De Keer, Helena,lvonna,Lilia Kuv/17/3 31/08/2016 31/08/2026
De Keukelaere, Joanna ABke/18/31 05/05/1926 31/05/2026
De Keukelaere, Marie Tke/77/78 06/01/1983 01/04/2026
De Kneef, Maria,Elodia Pke/4/4 13/05/1982 01/06/2026
De Kuyssche, Irena,Maria Cum/47/6  17/04/1990 17/04/2026
De Laender, Lucette,Alphonsine Tke/77/71  07/09/2009 01/12/2026
De Lange, Petrus,Renatus Vgg/12/12  30/10/1976 21/09/2026
De Leu, Elise ABke/1/1 13/08/2026
De Leu, Joannes Ygg/37/38 31/10/1974 31/10/2026
De Leu, Louise ABke/1/1 13/08/2026
De Leu, Marguerite ABke/1/1 13/08/2026
De Loof, Louise,Augusta Egg/23/18  04/05/1979 07/08/2026
De Loose, Arlette,Céline Qgg/1/13 19/07/2016 19/07/2026
De Mangelaere, Alida ACke/19/6  28/11/1938 05/08/2026
De Marez, Henri,Alphonse,Georges Lumc/17/4 10/01/2013 18/01/2026
De Messemaeker, Paula,Emiel Lumc/1/15  02/10/1998 18/11/2026
De Mets, Lea-Nore Tkp/13/19  21/04/2016 21/04/2026
De Meyer, Angela,Maria,Theresia Rgg/2/21 13/05/2006 13/05/2026
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De Meyer, Camillus,Franciscus
De Meyer, Clementia

De Meyer, Leon,Henri,Marie
De Meyer, Martha

De Meyer, Petrus

De Mol, Joseph,Cesar

De Moor, Emma,Adolphina

De Moor, Estella

De Moor, Magdalena

De Moor, Maurice,Jean

De Munnynck, Guy,Jacques,Philippe,Marc
De Munnynck, Philippe,Octave
De Paepe, Marietta,Emiliana

De Pannemaeker,
Fernanda,Ernestina,Oscar,Maria,Gerarda
De Pannemaeker, Roger,Eugenius

De Pauw, Julianus

De Pauw, Leon

De Pauw, Mariette,Jacqueline

De Pelsmaeker, Gustaaf

De Poorter, Maria

De Porre, Jean

De Povere, Cesar,Camillus

De Pue, Gustavus

De Pue, Henriette

De Puydt, Gustavus

De Ri, Bauduinus

De Ridder, Raphaél

De Roeck, Yolande,Marie-Paule

De Roo, Louise

De Roose, Albertus,Guillielmus,Maria
De Rudder, Jacobus

De Rudder, Jacquelina,Georgetta,Maria
De Rudder, Oscar

De Rycke, Marguerite,Eugénie,Marie
De Rycker, Eugene

De Schinckel, José,Gerard

De Schuyter, Eddy,Joseph,Théodore
De Sloover, Maria

De Smaele, Hector

De Smedt, Germain,Emile

De Smedt, Jacobus,Emilius

De Smedt, Ludovica

Elektronisch ondertekend document, blz. 6 van 22. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 6660-1718-9347-4306 en wachtwoord nacyli

Tke/77/41
ABke/17/15
Juv/4/41
ADke/24/6
Tke/77/71
Tke/77/50
Oke/7/55
Tke/77/57
Kke/1/12
Pke/17/5
AEke/3/20
AEke/3/20
Juv/1/16
Igg/36/11

Lumc/22/18
Tke/77/46
Tke/77/53
Muk/1/1
Tke/77/45
ABke/18/24
ABke/17/31
Mgg/46/35
ABKke/18/33
ABKke/18/33
Ske/32/19
Fgg/27/14
Qgg/8/5
Egg/9/10
ABke/17/25
Pke/2/8
ABke/18/24
ABke/18/24
Tke/77/57
Ygg/33/22
Tke/77/67
Qgg/9/3
Qgg/9/5
Bke/2/7
Tke/76/44
Lumc/13/14
Ygg/11/42
Tke/77/48

06/12/1975
23/02/1926
02/04/2016
20/04/1976
02/06/1981
06/01/1987
12/03/1976
08/05/1976
22/04/1980
09/06/1966
07/06/1944
14/12/1925
10/03/2016
07/12/2006

14/10/1996
18/02/1976
10/06/1976
29/05/2006
13/02/1976
04/09/1944
03/11/1931
18/12/1972
28/12/1925
26/07/1971
24/12/1981
04/09/1982
25/05/2016
22/06/2016
17/06/1943
05/06/1992
05/01/1926
27/08/2015
15/03/1980
08/01/2016
10/12/1977
13/05/2016
02/08/2016
27/11/1935
05/11/1976
31/05/2016
11/06/1974
20/03/1976
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01/01/2026
11/01/2026
02/04/2026
31/05/2026
01/12/2026
01/04/2026
01/04/2026
01/06/2026
01/03/2026
01/07/2026
01/01/2026
01/01/2026
10/03/2026
07/12/2026

14/10/2026
01/03/2026
01/07/2026
29/05/2026
01/03/2026
11/01/2026
29/03/2026
11/09/2026
11/01/2026
11/01/2026
01/03/2026
04/09/2026
25/05/2026
22/06/2026
19/04/2026
01/03/2026
11/01/2026
11/01/2026
01/06/2026
08/01/2026
01/08/2026
13/05/2026
02/08/2026
01/01/2026
01/12/2026
31/05/2026
11/06/2026
01/04/2026
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De Smet, Julien,Hubert,Maria Ygg/36/30  30/11/1996 30/11/2026
De Smet, Raymond,Serafien Sgg/18/18  23/09/1970 20/10/2026
De Smet, Suzanne,Camilla,Elodia Rgg/14/61 29/03/2016 29/03/2026
De Souter, Blanca,Maria Tke/76/86  20/09/1993 01/11/2026
De Souter, Martha,Alexander,Ludovica Tke/77/88  19/10/1976 01/11/2026
De Staercke, Camille,Alix,Charlotte,Marie Rgg/8/45 07/12/1994 10/08/2026
De Sweemer, Alphonsus,Josephus Yke/1/76 05/11/1976 05/11/2026
De Tollenaere, Angela Tke/77/59  27/07/1983 01/04/2026
De Troch, Alfred,Maurits Oke/7/48 11/03/2000 18/11/2026
De Troch, Petrus,Marinus Oke/7/48 21/04/1976 18/11/2026
De Veirman, Guy,Robert,Armand Rgg/56/2 12/01/2016 12/01/2026
De Vetter, Elvira,Margareta Rgg/47/5 02/12/1972 01/02/2026
De Vetter, Rachel,Maria Ygg/38/8 02/08/2006 02/08/2026
De Vilder, Stephanie ADke/22/26 01/07/1926 13/09/2026
De Visscher, - Tkp/53/1 27/01/1982 27/01/2026
De Vos, Fernanda,Amanda Lumc/18/17 31/07/1993 06/07/2026
De Vos, Joke Kuv/11/9 17/12/2016 17/12/2026
De Vos, Julietta Tke/77/80  12/01/2004 01/03/2026
De Vreese, René,Remi Rgg/47/5 05/02/1974 01/02/2026
De Vriendt, Seraphinus Lumc/19/15 01/04/2014 16/02/2026
De Vuyst, Jenny,Caroline Juv/4/79 26/03/2016 26/03/2026
De Waele, Joseph Ygg/31/7 04/07/1990 06/05/2026
De Wandel, Odila,Angele Pke/2/6 13/05/1976 01/06/2026
De Weird, Daniél,Georges Rgg/50/3 05/01/2016 05/01/2026
De Wilde, Antoine,Isidore,Adolphe Rgg/30/9  20/10/2005 18/03/2026
De Wilde, Emilius Tke/77/62  24/05/1982 01/07/2026
De Wilde, Gaston,Charles Ygg/39/40  24/03/1975 07/07/2026
De Wilde, Marie,Elisabeth Ske/32/1 05/10/2004 01/03/2026
De Windt, Denise,Paula,Zulma Juv/4/89 30/06/2016 30/06/2026
De Winne, Juliana AEke/3/17  20/03/1952 03/09/2026
De Winter, Alphonsina,Leonie Ygg/15/34  29/09/1982 29/09/2026
De Winter, Corneille Cke/1/4 29/07/1926 27/12/2026
De Wispelaere, Andrienne,Florencia Ygg/11/42  19/08/1999 11/06/2026
De Wispelaere, Ghislaine Tke/77/60  03/02/1978 01/04/2026
De witte, Jozef,Dominicus Ske/32/1 10/01/1992 01/03/2026
De Witte, Juliana ABke/17/26 17/04/1926 03/05/2026
De Wulf, Patrick,César,Julien Qgg/5/5 20/05/2016 20/05/2026
De Zutter, Leopold ABke/10/22 09/05/1944 25/05/2026
De Zutter, Leopold ABke/10/22 05/11/1956 25/05/2026
Debacker, Angela,Melania Ygg/10/45  08/03/1990 25/06/2026
DeBlock, Georges,Eugéne Kuv/6/10 15/03/2006 15/03/2026
Debrabandere, Gertrude,Maria,Emelia Rgg/49/33 26/01/2016 26/01/2026
DeBruyne, Maria,Celina Vgg/12/14  03/02/2006 03/02/2026
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Dechamps, Stanislas,Marie,Jean Ygg/33/22  07/02/1991 08/01/2026
Declerck, Rogerius,Denisius Rgg/2/14 18/03/2011 01/04/2026
Defauw, Marcellus,Franciscus Tkel/77/54  17/06/1976 01/07/2026
Defieuw, Etienne,Wilfried Lumc/15/13 21/04/2016 21/04/2026
Delbeke, Camilla,Maria lgg/29/32  07/01/1982 07/01/2026
Delporte, Juliana ABke/17/9  21/12/1932 11/01/2026
Demaringo, Maria,Leopoldina Kuv/17/12  27/08/1996 27/08/2026
Demullewie, Julien Nke/3/25 10/11/1937 22/10/2026
Demunster, Constant,Leo Ygg/38/8 13/06/1992 02/08/2026
Denys, Irena Tke/77/47  13/05/1988 01/04/2026
Depoerck, Alphonsus ABke/17/33 16/02/1926 01/03/2026
Deporre, Jacques,Joannes Juv/1/100  15/02/2016 15/02/2026
Deroubaix, Rosita,Mariette,Juliette Kuv/5/11 17/11/2006 17/11/2026
Deruelle, Solange,Genevieve,Bernadette Rgg/54/1 15/03/2016 15/03/2026
Desmet, Marietta,Paula Oke/7/55 15/09/1994 01/04/2026
Detaeye, Maria ADke/25/6  23/01/1957 31/05/2026
Devos, Irena,Virginia Tke/77/53  05/06/1986 01/07/2026
Devos, Maria,Anna Kgg/28/15  13/09/1977 17/03/2026
Devos, Mariette,Freddy Kuv/8/5 05/08/2016 05/08/2026
Devos, Simonna,Emma,Joanna Rgg/2/63 09/09/2016 09/09/2026
Devos, William,Casimirus,Paula Ygg/29/8 21/08/1990 21/08/2026
Devreese, Marcel,Gustaaf Vgg/5/68 04/07/1996 01/01/2026
Devriendt, Marcel,Joseph Kuv/6/2 23/07/2016 23/07/2026
Devynck, Charlotte ABke/17/34 07/10/1953 29/03/2026
Dewaegenaere, Maria Hke/29/6 30/09/1976 30/09/2026
Dewael, Mathildis,Maria Pke/3/7 10/01/2008 01/12/2026
Dewildeman, Monique,Alice,Camilla Rgg/48/11  12/08/2006 12/08/2026
Dewynter, Henri,Joseph Qgg/5/3 12/05/2016 12/05/2026
Dezutter, Ida,Maria,Anna Juv/4/78 15/03/2016 15/03/2026
Dezuttere, Bart,Emile,Denise Juv/2/36 12/08/2013 25/04/2026
Dhaeyer, Augusta,Clementine Lumc/32/23 14/10/2016 14/10/2026
D'Havé, Gustavus,Maria Cum/55/4  23/01/1997 21/03/2026
D'Herdt, Maria,Ludovica Kgg/34/11  25/09/1982 25/09/2026
Dhoker, Jules Ske/32/3 02/10/1976 01/10/2026
Dhoker, Rogérius,Alphonsus Ske/32/3 09/02/2010 01/10/2026
D'hondt, Eduardus,Maria,Constantinus Xgg/2/13 13/09/1982 13/09/2026
D'hossche, Jacqueline,Leonie Rgg/7/60 06/01/2006 06/01/2026
Didelez, Joseph Tke/77/63  08/07/1976 01/08/2026
Dieleman, Iréne,Mireille Rgg/2/55 08/11/2006 08/11/2026
Diels, Ferdinand Tke/77/69  30/09/1976 01/10/2026
Dierckx, Maria,Rosalia Ygg/12/12  21/03/1974 21/03/2026
Dierick, Lea Tke/77/43  10/06/1976 01/02/2026
Dragonetti, Jacques,Eugéne Rgg/11/14  10/12/1996 10/12/2026
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Drieghe, Lydie,Georgine Qgg/1/15  22/07/2016 22/07/2026
Drubbel, André,Modest Lumc/28/6 23/02/2006 23/02/2026
Dubois, Marcel ABke/18/33 26/09/1951 11/01/2026
Dufoor, Mathildis,Cornelia Vgg/14/45 07/09/2006 07/09/2026
Dufort, Roger,Emile Sgg/11/9 28/04/1990 28/04/2026
Duponchelle, Kurt,Lothar Rgg/43/20 17/02/2006 17/02/2026
Dupuis, Egg/32/2 04/12/1972 01/01/2026
Charles,Edouard,Valentin,Florimond,Ghislain

Eechaut, Angela,Paulina Egg/41/20  04/07/1990 04/07/2026
Eeckhaut, Maria,Paulina Tke/77/45  21/01/1981 01/03/2026
Eeman, Aloysius,Cyrillus Rgg/42/17  26/04/2006 26/04/2026
Eeman, Pieter Kgg/31/1 25/03/1966 20/04/2026
Eggermont, André Cum/51/10 29/10/1990 29/10/2026
Elyn, Irena Mgg/30/16  08/05/1990 08/05/2026
Everaert, Aline Juv/4/41 17/07/2010 02/04/2026
Everaert, Emiel,Jozef Uke/11/26  06/01/1976 01/02/2026
Facq, Juliana,Joanna ADke/13/28 15/01/1976 15/01/2026
Facq, Victorina,Seraphina Ske/32/21  17/05/1996 01/11/2026
Ferdinande, Louis,Gustaaf,Gaston Juv/1/16 05/11/2009 10/03/2026
Fernandez-Palacios, Maria,Antonia Juv/2/30 17/06/2016 17/06/2026
Finoulst, Frangoise,Charlotte,Marie ADke/7/2 23/12/1987 11/01/2026
Finoulst, Henricus ADke/7/2  03/12/1925 11/01/2026
Fisbach, Eugenia Cke/1/2 23/06/1926 27/12/2026
Fisbach, Rosalia Cke/1/2 24/06/1936 27/12/2026
Fock, Christiane,Leona,Marguerite,Marie Lumc/32/1  14/07/2016 14/07/2026
kindje van Ama, Tkp/9/17 16/03/2016 16/03/2026
kindje van Anka, Tkp/14/17  02/09/2016 02/09/2026
kindje van Patricia, Tkp/18/24  24/11/2004 14/06/2026
kindje van Francesca, Tkp/15/12  27/12/2016 27/12/2026
kindje van Hava, Tkp/4/15 27/12/2006 27/12/2026
Kindje van Irena, Tkp/7/22 22/04/2016 22/04/2026
kindje van Khadichat,- Tkp/13/14  03/10/2006 03/10/2026
kindje van Monica, Tkp/11/13  04/09/2006 04/09/2026
kindje van Nana, Tkp/12/20  25/07/2016 25/07/2026
kindje van Natascha, Tkp/4/21 25/04/2016 25/04/2026
kindje van Nurettin, Tkp/8/14 06/04/2006 06/04/2026
kindje van Patricia, Tkp/18/24  14/06/2006 14/06/2026
kindje van Prema, Tkp/12/19  16/08/2016 16/08/2026
kindje van Safia, Tkp/11/16  03/01/2006 03/01/2026
kindje van Siska, Tkp/10/18  15/01/2016 15/01/2026
kindje van Soujanya, Tkp/6/23 19/01/2016 19/01/2026
kindje van Zeyneb, Tkp/14/16  23/12/2016 23/12/2026
kindje van Zoritsa, Tkp/16/20  21/09/2016 21/09/2026
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Forkmann, Gertrud,Else Fgg/17/13  20/05/2006 20/05/2026
Francois, Alfred Kke/1/11 24/11/1975 01/11/2026
Francgois, Antonia Kke/1/11 08/11/1973 01/11/2026
Frédéricq, Simon ADke/24/14 07/12/1934 02/10/2026
Fromm, Théodore,Francois,Elisabeth Ygg/12/13  06/09/2008 21/03/2026
Gabor, - Tkp/12/9 13/01/2026
Gallez, Germania,Clotildis Tke/76/83  21/10/1998 01/05/2026
Gayet, Albert Mgg/30/16  06/07/1966 08/05/2026
Geirnaert, Anna,Maria Juv/4/82 22/04/2016 22/04/2026
Gekiere, Juliana ADke/24/9  18/03/1926 11/01/2026
Geraert, Palmyra Pke/4/18 02/04/1977 01/06/2026
Gevaert, Robertus,Josephus Egg/20/6 31/03/1990 31/03/2026
Ghyselinck, Marie,Valentine Pke/4/3 08/04/1976 01/05/2026
Gilliaert, Lucréce Bke/1/2 02/09/1936 27/12/2026
Gilliet, Mathildis,Camilla Bke/1/5 15/02/1978 27/12/2026
Goedefroit, Elvire Egg/36/3 30/04/1981 17/05/2026
Goossens, Armanda Tke/77/54  14/03/1981 01/07/2026
Goossens, Gustave ACke/19/6 01/12/1938 05/08/2026
Goossens, Irena,Seraphina,Augusta ACke/19/6 05/08/1976 05/08/2026
Gorlée, Julia ADke/22/10 26/06/1926 13/09/2026
Gowy, Achiel,Albert Rgg/40/11  15/09/2006 15/09/2026
Groven, Joséphine,Marie,Emilie Vgg/7/57 22/02/2006 22/02/2026
Gryp, Elvira,Maria Pke/6/12 05/11/1976 18/03/2026
Gyselbrecht, Alain,Patrick,Martin,Philippe Ygg/13/46  17/03/1990 17/03/2026
Haeck, Hugo,Cyriel,Alfons,Albert Juv/4/81 22/04/2016 22/04/2026
Haerens, Leopold,Guillaume Oke/8/54 05/06/1989 01/02/2026
Haezebrouck, Jean,Paul,Achiel Tke/77/99  13/12/1995 01/09/2026
Hanssen, Jorn Tkp/7/23 09/02/2016 09/02/2026
Hardeel, Dominique,Marie- Qgg/4/5 25/04/2016 25/04/2026
Thérése,Adrienne,Pierette

Hartman, Elmire Tke/77/42  20/12/1975 01/01/2026
Hasselberg, Doris,Maria Sgg/11/9 12/05/1983 28/04/2026
Haudenhuyse, Gabrielle,Marie,José Rgg/40/47  10/12/2003 14/09/2026
Hautekeete, Elza,Maria,Julia Rgg/12/20  10/10/2009 18/04/2026
Hautekeete, Ernest,Joseph Rgg/12/19  04/09/1949 18/04/2026
Heirbrant, Bernard,Lucien Vgg/13/61  16/11/1996 19/11/2026
Heirbrant, Maria,Francisca Oke/7/55 02/08/1996 01/04/2026
Hellebuyck, Arsene,Joseph Juv/4/86 30/05/2016 30/05/2026
Hendrick, Odilon,Albert,Willy Rgg/42/21  13/01/2006 13/01/2026
Hendrickx, Jaennine,Madeleine,Marie Kuv/12/6 04/11/2016 04/11/2026
Herman, Emelie Ygg/22/36  17/05/1974 17/05/2026
Hermez, Najib,Al,Sindi Qgg/13/5  01/10/2016 01/10/2026
Hertoge, Arthur ABke/17/24 30/06/1970 03/05/2026
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Hertoge, Valentine

Heylens, Diane,Emery
Heyntjens, Veerle,Lucie,Lucas
Hill, Marie

Hillewaert, Timon

Hoekman, Joseph,Odo

Hoens, Katrien,Gerarda,Frangoise,Maria

Hoffman, Nelly,Agnés,Azelie,Cécile
Hofman, Emiel

Holvoet, Georges,Honoré
Horion, Helene,Marie

Horvath, Milan

Hoste, Jeanne

Hoste, Maurice

Houdaer, Albertus,Mauritius,Antonius
Houdaer, Maria,Rosalia

Hudiova, Marija

Humblé, Angéle,Rosalie,Julienne
Hutsebaut, Irena,Rosalia,Odila
Hutsebaut, Maria,Julia

Huyghe, Maria,Leonia

Ingels, Arthur

Inghels, Marie,Josephine

Israél, Nelly,Germaine

Jacobs, Maria

Jacques, Marie,Hermine
Janssens, An

Janssens, André,Hippoliet
Janssens, Kurt,Cyriel, Germaine
Janssens, Louis

Janssens, Louise

Janssens, Marie

Kesteloot, Christian,Marie,Erwin,Prosper

Ketels, Homerus

Ketsman, Jean,Palmyre,Joseph
Keun, Germaine,Camilla
Keymeulen, Henrica,Rosalia
Keymeulen, Yvonne,Maria,Augusta
kindje van Christine, -

Knijff, Josephus,Leonardus,Adrianus,Maria
Koelmans, Jean,Charles,Eugéne,Marie

Koéhn, Adolphina
Koket, Catharina

ABke/17/24
Qgg/13/3
Lumc/28/17
ADke/21/1
Tkp/1/13
Rgg/40/47
Ygg/33/10
Ygg/29/9
ABke/18/31
1gg/39/37
Tke/77/91
Rgg/45/18
ADke/25/36
Mgg/50/19
Rgg/38/16
Rgg/38/16
Qgg/10/3
Hgg/11/2
Xgg/2/13
Ygg/31/8
Ygg/26/11
Tke/76/85
Rgg/12/19
Rgg/38/3
Dke/34/36
Cke/1/4
Lumc/32/11
Egg/36/4
Tkp/33/2
ADke/25/13
ADke/25/13
ADke/25/13
Juv/4/83
Hke/29/6
Lumc/32/20
Rgg/8/57
Igg/25/32
Fgg/3/1
Tkp/12/13
Kuv/17/5
Rgg/8/45
Pke/6/12
ABke/18/30

13/07/1932
01/06/2016
19/05/2006
09/07/1947
28/06/1998
14/09/2006
17/09/1990
06/09/2000
25/08/1954
31/05/1988
23/06/1981
30/03/2006
17/04/1916
15/11/1962
04/11/2006
14/11/1972
06/04/2016
17/07/2009
07/03/2000
06/05/2016
06/10/1990
30/06/1980
21/12/1960
06/12/2006
23/12/1970
18/06/1934
03/09/2016
17/05/2016
01/10/1974
07/08/1952
10/12/1925
09/12/1925
25/04/2016
10/09/1935
16/09/2016
13/03/1982
20/09/1982
14/08/1982
26/07/1996
11/08/2016
10/08/2016
18/03/2016
25/11/1940
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03/05/2026
01/06/2026
19/05/2026
13/09/2026
28/06/2026
14/09/2026
17/09/2026
05/09/2026
31/05/2026
24/10/2026
01/11/2026
30/03/2026
01/03/2026
09/11/2026
04/11/2026
04/11/2026
06/04/2026
09/10/2026
13/09/2026
06/05/2026
06/10/2026
26/12/2026
18/04/2026
06/12/2026
01/01/2026
27/12/2026
03/09/2026
17/05/2026
01/10/2026
11/01/2026
11/01/2026
11/01/2026
25/04/2026
30/09/2026
16/09/2026
13/03/2026
20/09/2026
14/08/2026
26/07/2026
11/08/2026
10/08/2026
18/03/2026
12/04/2026
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Kowalczyk, Artur,Adam,Teresa
Kramm Munoz, Caline

Krok, Arpad

Labieaux, Juliana

Labieaux, Theodulus

Lambert, Robert

Lammens, Charles,Alexandre
Lamote, Jean,Marie,Charles

Lange, Geneviéve,Maria,Edith,Antonia

Langeraert, Alice
Langui, Huguette,Florence,Victor

Lanszweert, Lucie,Augusta,Emilie,Remi

Lanszweert, Omer,Lucien,Cédéric
Lapere, Julia

Lauwagie, Norah

Lawley, Douglas,Cyril,John
Leask, Hilda

Lebercque, André

Leenknegt, Martha,Maria
Lefebure, Gustavus

Lefebure, Gustavus

Lehardy, Henriette

Lehardy, Ivan

Leirens, Esther

Lepeau, Constantinus,Achilles
Lepeau, Josephina,Anna
Leris, Henriette

Lersch, Fernand,Arthur
Lesquoy, Blanche,Helene
Leys, Maria

Leys, Rachel,Julienne

L'Hair, Francisca

Librecht, Julianus,Alphonsus
Liefooghe, Gratienne,Marie,Angele
Lippens, Cesar

Lippens, Freddy,Henri
Lippens, Julianus

Lippens, Luciaan,Bruno
Lippens, Marcel,Jozef
Lippens, Marcelle

Lippens,

Marianne,Karla,Elisabeth,Magdalena

Lips, Leona,Maria,Hendrika

Qgg/8/1
Tkp/1/15
Rgg/54/2
Ike/1/16
Ike/1/16
ADke/21/6
Muk/1/2
Qgg/1/1
AEke/3/20
Nke/3/25
Rgg/48/35
AEke/3/17
AEke/3/17
Vgg/12/12
Tkp/63/18
Rgg/52/35
ABke/18/30
Tke/76/82
ADke/22/10
ABke/17/34
ABke/17/34
ADke/24/5
ADke/24/5
ADke/22/26
Pke/5/17
Pke/5/17
Pke/17/5
Vgg/13/67
Yga/23/4
Hke/28/4
Lumc/22/18
ADke/7/2
Pke/2/6
Ygg/36/8
ABke/17/21
Qgg/1/17
ADke/21/6
Vgg/13/64
Lumc/32/4
ABke/17/21
Rgg/46/19

Yqg/27/7

17/11/2016
16/12/2006
21/01/2016
26/01/1976
08/01/1941
31/05/1958
02/10/2006
22/06/2016
29/10/1959
22/10/1976
31/08/2016
29/06/1970
03/07/1926
21/09/1990
09/11/2006
15/09/2012
08/05/1938
01/10/1976
08/10/1981
16/01/1924
15/03/1952
08/05/1926
03/10/1933
28/04/1998
15/10/1980
25/08/1976
01/04/1986
05/07/1996
05/03/1974
14/06/1955
07/05/1998
20/01/1944
17/07/1998
13/03/1996
06/02/1965
27/07/2016
13/04/1961
25/09/1996
12/08/2016
06/07/1973
13/02/2006

19/02/1994
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17/11/2026
16/12/2026
21/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
13/09/2026
12/10/2026
22/06/2026
01/01/2026
22/10/2026
31/08/2026
03/09/2026
03/09/2026
21/09/2026
09/11/2026
07/10/2026
12/04/2026
01/10/2026
13/09/2026
29/03/2026
29/03/2026
31/05/2026
31/05/2026
13/09/2026
01/09/2026
01/09/2026
01/07/2026
05/07/2026
05/03/2026
20/06/2026
14/10/2026
11/01/2026
01/06/2026
03/08/2026
01/03/2026
27/07/2026
13/09/2026
25/09/2026
12/08/2026
01/03/2026
13/02/2026

16/09/2026
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Lobler, Rosina,Octavie

Lootens, Emiel,Etienne

Lootens, Renée,Camilla
Losschaert, André,Désiré

Lossez, Erik

Luidiny, Victorine

Maeren, Henri,Pierre

Maes, Jacqueline,Clementine,Emilie
Maes, Simmonna,Coralia

Magain, Ferdinand,Joseph,Jean,Ghislain
Magerman, Bertha

Magerman, Carolus

Malbrancke, Gustavus

Malbrancke, Gustavus

Malbrancke, Renatus

Malfliet, Jean,Baptiste,Jacques,Germaine
Malroit, Adelaida,Josephina
Marant, Melania,Joanna

Martens, Achiel,Emiel

Martens, Achiel,lvo

Martougin, Blanche,Laure,Ghislaine
Matthys, Jeanine,Maria,Andrea
Matthys, Marie

Matthys, Oswald

Meers, Maria

Meerschaut, Henricus,Joannes
Merlon, Dionysia,Maria

Mervilde, Armand,Josef,Marie
Mestdach, Marie

Mestdagh, Jacobus

Mestdagh, Maria

Mestdagh, Martha

Mesure, Joanna,Leonia

Meussen, Leopoldus,Joannes,Baptista
Meyer, Aline,Marie,Zélia

Meziani, -

Michiels, Edmundus

Michiels, Idés,Gustave

Michiels, Joanna

Michiels, Leonia

Miloen, Germania,lrma

Minne, Odette

Mirsch, Ivan

Muk/19/5
Kuv/6/4
Lumc/28/3
Juv/4/82
Qgg/6/3
ADke/22/26
Ygg/36/1
Qgg/6/5
Rgg/52/35
Xgg/7/6
ADke/25/34
ADke/25/34
ADke/24/18
ADke/24/18
ADke/24/18
Kuv/6/7
Kuv/14/2
Tke/77/49
Lumc/12/7
Xgg/6/31
AEke/3/21
Egg/12/26
Cke/1/5
Dke/34/36
ADke/7/3
ACke/19/6
Vgg/4/63
Mgg/3/21
ABke/10/22
ABke/17/15
ADke/25/11
ABke/17/15
Lumc/10/18
Tke/76/86
Rgg/14/58
Tkp/13/17
Ygg/36/25
Rgg/6/12
Tke/77/62
ADke/25/6
Juv/4/88
ACke/21/28
ADke/24/14

23/09/2006
01/10/2016
15/02/2006
22/04/2016
24/03/2016
02/04/1953
03/05/1990
03/05/2016
07/10/2016
11/10/1999
19/09/1966
15/05/1935
04/09/1926
21/04/1946
05/03/1962
11/02/2006
22/10/2016
10/03/1976
07/01/2016
04/02/1974
11/05/1979
19/11/2016
18/01/1927
29/10/1938
01/08/1967
25/04/1944
23/10/1996
09/10/1982
18/02/1954
30/01/1936
23/03/1955
21/10/1953
15/07/2006
06/10/1976
02/09/1998
03/05/1990
30/03/1991
28/11/1996
20/08/1976
26/02/1930
15/06/2016
12/11/1952
11/03/1952
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23/09/2026
01/10/2026
15/02/2026
22/04/2026
24/03/2026
13/09/2026
03/05/2026
03/05/2026
07/10/2026
24/08/2026
14/06/2026
14/06/2026
08/11/2026
08/11/2026
08/11/2026
11/02/2026
22/10/2026
01/04/2026
07/01/2026
20/02/2026
19/04/2026
19/11/2026
27/12/2026
01/01/2026
11/01/2026
05/08/2026
23/10/2026
09/10/2026
25/05/2026
11/01/2026
14/06/2026
11/01/2026
15/07/2026
01/11/2026
19/04/2026
20/08/2026
04/11/2026
28/11/2026
01/07/2026
31/05/2026
15/06/2026
16/05/2026
02/10/2026
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Mollenberg, Coenraad,Seraphinus
Morseau, Georgetta,Adriana,Leonia

Morseau,
Georgetta,Margaretha,Livina,Augusta
Mortier, Siegfried,Maurice

Moscou, Daniél,Louis,Bernard
Mouton, Daniel,André,Henriette
Mussche, Petrus,Alfred

Naudts, Rachel,Leonie
Neirinckx, Ernest,Auguste,Alice
Neirynck, Germana,Fernanda
Neirynck, Roger,Stephaan,Henri
Noél, Claire,Amélie,Francgoise
Nollet, Hilda,Alphonsine,Paula
Noterdaeme, Georges,Philibert,Arthur
Nots, Gustaaf

Parmentier, Anna

Pat, Emilius

Pat, Maria,Philomena,Stephania
Patyn, Carolus

Patyn, Emiel

Pauwels, André,Maurice
Pauwels, Edward,Mariette,Frans
Pauwels, Florimond,Oscar
Pauwels, Mathilde

Peeters, Pelagie

Perceval, Léonie,Emma

Pérez Vinales, Olga,Natividad
Pertry, Christina,Florentia
Pesant, Felicita,Camilla

Peszke, Jerzy,Piotr

Peters, Marc,Tony

Philips, Hilda,Eleonora,Augusta
Philips, Theophiel

Piette, Emilius

Piette, Helena

Piette, Josephus

Piette, Oscar

Pipyn, Christiane,Hélene,Francgoise
Plaete, Paula

Plees, Robert,Joseph,Marie
Poelman, Raymond

Qgg/2/5
Ygg/39/40
Rgg/42/7

Lumc/32/2
Lumc/13/13
Rgg/38/19
Tke/77/44
Tke/76/85
AEke/3/21
Mgg/3/21
Qgg/2/7
Tke/77/64
Ygg/20/42
Tke/77/51
Ygg/15/34
Tke/77/67
ABke/17/23
ABke/17/23
ADke/13/28
ADke/13/28
Qgg/18/2
Ygg/45/29
Lumc/17/1
Oke/8/53
ABke/17/24
Ygg/19/12
Rgg/51/2
Tke/77/89
Tke/77/50
Kuv/13/8
Egg/11/19
Hggl7/2
Tkel77/47
ABke/10/48
ADke/24/16
ABke/10/48
ADke/24/16
Lumc/17/4
Hgg/3/3
Rgg/45/20
Hgg/11/1

Poignie, Marie, Thérése,Emilienne,Josephine Rgg/4/57

19/04/2016
07/07/1990
22/11/2006

21/11/2016
27/05/2016
15/03/2006
16/02/1980
21/12/1976
14/04/1925
15/10/1980
16/12/2016
09/03/1996
01/02/1990
25/07/1979
18/12/1963
28/10/1976
19/04/1926
07/05/1974
18/01/1945
14/07/1932
20/04/2001
19/06/1993
08/04/2009
13/11/1987
11/05/1926
19/09/1995
18/02/2016
05/03/1988
19/09/1983
03/11/2016
29/04/2016
11/12/1982
22/01/1977
07/04/1965
17/03/1944
11/03/1926
25/01/1932
18/01/2016
03/12/1982
13/01/2006
09/10/1982
19/10/2007
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19/04/2026
07/07/2026
22/11/2026

21/11/2026
27/05/2026
15/03/2026
01/02/2026
26/12/2026
19/04/2026
09/10/2026
16/12/2026
01/08/2026
01/02/2026
01/06/2026
29/09/2026
01/08/2026
19/04/2026
19/04/2026
15/01/2026
15/01/2026
17/05/2026
18/02/2026
26/08/2026
26/05/2026
03/05/2026
19/03/2026
18/02/2026
01/06/2026
01/04/2026
03/11/2026
29/04/2026
11/12/2026
01/04/2026
29/03/2026
31/05/2026
29/03/2026
31/05/2026
18/01/2026
03/12/2026
13/01/2026
09/10/2026
30/04/2026
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Pollet, Marie,Claire,Jeanne
Ponnet, Armand,Odilon,Felix
poppe, Marie,Sidonie

Poppe, Maurice

Poppelier, Romain,Alois
Present, Angela,Maria,Ghislena

Prils, Gustaaf,Constant,Herman,Antoin

Quicir, Hortensia
Quidouce, Emile,Eduard

Quinten, Raymonde,Simonne,Josette

Ramon, Gustavus,Raymundus
Regelbrugge, Alfons,Marcel

Remue, Jacqueline,Anna,Léonie

Remy, René
Reunis, Edward,Julien
Riessauw, Philomena,Bertha

Riobello Olalla, Hermenegildo,Alberto

Robeys, Leonie

Robyns, Gabrielle,Rosalie,Clemence

Roels, Henri

Rogiest, Edmond
Rosseau, Desiderius
Rosseau, Desiderius
Rosseau, Esther
Rosseau, Laure

Rossel, Josephus,Florimundus
Rossel, Yvonna,Rosalia
Rossomme, Léonia
Rothenheisler, Anne
Ruelens, Joseph,Marie
Ruiz-Lozano, Angel
Ruys, Monique,Héléne
Ryckaert, Helena,Carolina
Ryckaert, Petrus
Ryckewaert, Elisa,Helena
Rys, Charles

Saccasyn, Maria
Sanglet, Adelin

Sanglet, Alphonsus
Sanglet, Estella,Joanna
Sawo, Hammadi
Schanck, Wilhelm
Schelfhout, Maria,Louisa

Qgg/2/3
Kuv/11/7
Rgg/45/24
Tke/77/68
Kuv/5/3
Vgg/10/6
lgg/3/21
ABke/18/33
Kuv/12/9
Muk/19/4
Fgg/17/14
Rgg/28/24
Qgg/18/2
ADke/25/8
Kuv/10/6
Tke/77/46
Rgg/1/13
ABke/18/36
Ygg/29/10
ABke/1/1
ABke/8/40
ADke/25/36
ADke/25/36
ADke/25/36
ADke/25/36
Pke/4/3
Fgg/27/14
ADke/25/8
ADke/24/5
Lumc/27/13
Juv/2/30
Juv/4/82
ABke/17/26
ABke/17/26
Rgg/1/51
Tke/77/58
ADke/21/6
ABke/17/9
ABke/17/9
Yke/1/76
Rgg/55/2
Vgg/14/45
Egg/29/18

07/03/2016
09/12/2016
03/09/2005
26/08/1976
22/04/2006
06/01/1990
05/05/2006
15/07/1926
16/11/2016
31/12/2012
03/03/1980
05/10/2006
17/05/1982
05/12/1925
27/12/2016
15/07/2000
05/05/1999
10/03/1930
22/09/1990

12/08/1936

25/01/1937
25/07/1966
29/11/1969
16/12/1977
24/08/1968
07/01/1971
10/09/1959
23/04/2003
19/04/2013
22/04/2016
04/10/1972
22/10/1929
11/04/1944
09/06/1976
27/02/1929
25/03/1933
28/11/1925
24/10/1942
12/01/2016
01/01/1996
31/10/1990
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07/03/2026
09/12/2026
14/06/2026
01/09/2026
22/04/2026
06/01/2026
05/05/2026
11/01/2026
16/11/2026
30/01/2026
20/05/2026
05/10/2026
17/05/2026
11/01/2026
27/12/2026
01/03/2026
16/12/2026
11/01/2026
22/09/2026
13/08/2026
11/08/2026
01/03/2026
01/03/2026
01/03/2026
01/03/2026
01/05/2026
04/09/2026
11/01/2026
31/05/2026
23/11/2026
17/06/2026
22/04/2026
03/05/2026
03/05/2026
08/07/2026
01/07/2026
13/09/2026
11/01/2026
11/01/2026
05/11/2026
12/01/2026
07/09/2026
31/10/2026
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Schellaert, Erna,Rita,Marcella
Schipper, Korstiaan
Schoenmakers, Julienne,Jeanne
Schokaert, Cesar,Prosper
Schouls, Adolf,Joannes,Polydorus
Schouls, Ernest,Francgois
Schouls, Henricus

Schouls, Nathalie,Joséphine
Schrans, Elvire

Schuster, Elsbeth

Seeuws, Wilfried,Raphaél,Edgard
Segers, Pauline

Sellier, Rolande,Yolande,Cornelia
Selversmet, Maria,Laura
Serranne, Florentia,Alphonsine
Sevens, Livina,Louise,Eleonora
Sialiti, Yasir

Sienack, Romania,Maria

Sinia, Blondinus,Mathilde

Sinjan, Rachel,Mathildis
Sleeuwaert, Kamiel

Slock, Albertus,Desiderius

Smets, Mia,Jeanine

Snoeck, Magdalena

Soens, Annelies

Speeckaert, William,Polydore,Cathérine
Spillebeen, Marcel,Emile

Stabb, Alfred

Staes, Ivo,Achille,Josephine
Steelandt, Noél,Maurice
Steenbeke, Suzanna,Clementia,Gerulphus
Steenbrugge, Angele,Virginie
Steenhaute, Antonia,Albertina,Cordula
Steps, Elie,Arthur,Jeanne
Stevens, Rosa

Steyaert, Antonius

Steyaert, Arlette,Jeanne,Willy
Steyaert, Josephus,Ludovicus
Steyaert, Julia

Stubbe, Julienne,Alida,Agnés
Stuer, Gustavus,Firminus

Suys, Prosper,Anna,Maria,Joseph
Tack, Albertus,Leopoldus

Qgg/8/3
Tke/77/52
Lumc/6/11
Hgg/7/1
Bke/1/5
Bke/1/5
ABke/18/30
Bke/1/5
ABke/8/40
Egg/20/6
Lumc/13/15
ABke/17/31
Oke/8/36
Rgg/57/1
Xgg/10/41
AEke/2/18
Tkp/2/19
Tke/77/70
Kuv/14/10
Pke/5/21
Muk/1/3
Xgg/10/41
Rgg/1/36
Hke/28/4
Juv/4/84
Qgg/11/1
Juv/1/98
Ygg/35/47
Fgg/3/4
Qgg/10/5
Ygg/35/12
Egg/32/2
Lumc/11/11
Kuv/16/10
Kgg/31/1
ADke/22/10
Qgg/14/5
ADke/22/10
ADke/22/10
Pke/3/6
Rgg/2/63
Rgg/2/6
Rgg/45/32

05/04/2016
07/05/1976
24/09/2016
29/03/1990
11/12/1973
03/02/1927
01/04/1926
23/11/1926
11/08/1966
18/06/1979
04/07/2016
03/02/1932
20/03/1996
01/03/2016
13/03/1982
05/02/2009
29/03/2006
22/10/1976
31/10/2016
19/05/1976
20/06/1994
20/10/1967
27/08/2016
30/06/1976
25/04/2016
01/12/2016
28/01/2016
15/01/1992
25/08/2016
16/08/2016
20/11/1990
14/12/1973

20/10/2016
20/04/2006
16/06/1943
13/10/2016
01/08/1981
04/04/1956
13/03/1986
10/08/1999
24/05/2006
10/03/1987

Burgerzaken — Loket Overlijden

05/04/2026
01/06/2026
24/09/2026
29/03/2026
27/12/2026
27/12/2026
12/04/2026
27/12/2026
11/08/2026
31/03/2026
04/07/2026
29/03/2026
01/04/2026
01/03/2026
13/03/2026
02/10/2026
29/03/2026
01/11/2026
31/10/2026
01/06/2026
13/11/2026
13/03/2026
27/08/2026
20/06/2026
25/04/2026
01/12/2026
28/01/2026
15/01/2026
25/08/2026
16/08/2026
20/11/2026
01/01/2026
14/09/2026
20/10/2026
20/04/2026
13/09/2026
13/10/2026
13/09/2026
13/09/2026
01/02/2026
09/09/2026
24/05/2026
26/10/2026
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Tack, Elodia,Leontina,Maria Rgg/46/9 21/10/2006 21/10/2026
Taelman, Gilbert, Theophiel Lumc/1/13  20/10/1998 17/10/2026
Tahon, - Tkp/63/1 30/08/1982 30/08/2026
Tange, Clementina Tke/77/81  08/05/1980 01/01/2026
Tas, Marcel,Frangois,Marie Rgg/48/6 01/12/2006 01/12/2026
Tatarova, Lucie Qgg/11/5  27/08/2016 27/08/2026
Tavernier, Monique,Marthe,Georges Rgg/2/6 25/06/1996 24/05/2026
Tchekouteff, Jacqueline Lumc/32/22 01/10/2016 01/10/2026
Temmerman, Cesar,Cyriel Uke/11/13  26/07/1980 01/04/2026
Temmerman, Ske/32/21  27/10/1976 01/11/2026
Fernandus,Franciscus,Carolus,Edmundus

Temmerman, Gilbert,Cesar,Anna,Marie Muk/1/1 27/01/2012 29/05/2026
Temmerman, Nicole,Rachel,Alfred Lumc/19/15 16/02/2016 16/02/2026
Tessens, Maria,Amelia,Julia Tke/77/56  06/08/2009 01/08/2026
Theylaert, Tke/76/82  10/06/2006 01/10/2026
Marguerite,Antoinette,Marie,Ghislaine

Thomas, Eric,Charles,Francois Lumc/10/3 22/01/2016 22/01/2026
Timmerman, Elza,Maria,Anna Ygg/29/12  06/09/2001 15/10/2026
Timmermans, Arnoldus,Henricus,Joannes Muk/19/4  06/02/2006 30/01/2026
Tonniau, Pascal,Marie Ygg/28/41  09/11/1974 09/11/2026
Torck, Cesar ADke/25/13 26/01/1946 11/01/2026
Tréfoy, Guy ADke/25/8 17/05/1956 11/01/2026
Tréfoy, Victor ADke/25/8 20/01/1937 11/01/2026
Trodet, Jacques,André Rgg/45/24  14/06/2016 14/06/2026
Van Acke, Eleonora Bke/2/7 25/10/1945 01/01/2026
Van Audenhove, Pke/3/8 20/06/1978 01/10/2026
Franciscus,Julianus,Mauritius

Van Audenhove, Willy Pke/3/8 28/09/1976 01/10/2026
Van Bastelaere, Helena Tke/77/61  24/02/1984 01/04/2026
Van Bellegem, Carolus ADke/24/6  17/11/1969 31/05/2026
Van Bellegem, Mauritius ADke/24/6  15/04/1925 31/05/2026
Van Bever, Karel ADke/7/3  07/01/1926 11/01/2026
Van Bever, Marie ADke/7/3 08/09/1949 11/01/2026
Van Beveren, Sonia,Henriette,Marie Muk/1/5 15/11/2026
Van Bockstael, Rene Egg/29/18  13/10/1979 31/10/2026
Van Boekel, Henri Tke/77/48  19/03/1976 01/04/2026
Van Branteghem, Jules,Alphons Pke/5/21 04/04/1977 01/06/2026
Van Buggenhout, - Tkp/16/19  11/06/1990 11/06/2026
Van Bulck, Louisa,Edgard,Julia Lumc/27/13 23/11/2016 23/11/2026
Van Butsele, Hendrik,Arthur,Elvire,Paul Pke/4/17 12/11/1976 01/12/2026
Van Caeneghem, Gustavus Tkel/77/59  25/09/1975 01/04/2026
Van Caneghem, Rachel,Pélagie Lumc/30/1  06/09/2006 06/09/2026
Van Caneghem, René,Madeleine,Joseph Qgg/12/5  22/09/2016 22/09/2026
Van Cauwenberge, Alfons,Albert Pke/4/18 20/10/2006 01/06/2026
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Van Cauwenberghe, Alice,Cecile,Jeanne
Van Coppenberghe, lvonne,Marie

Van Damme, Angela,Adolphina,Emilia
Van Damme, Camilla,Maria,Francisca
Van Damme, Celina

Van Damme, Jacobus,Fernand,Maria
Van Damme, Jacqueline,Andrea,René
Van de Geuchte, Mauritius

Van de Gracht, Maurits,Andreas

Van de Plas, André,Florimond

Van de Sompele, Gustaaf,August

Van de Velde, Carolus,Ludovicus

Van de Voorde, Louisa

van de voorde, Renatus

Van De Wiele, Patrick,Anais,Michel

Van Delsen, Rudy,Albert

Van den Abeele, Marcella,Maria,Camilla
Van den Berghe, Maria,Hendrica,Victorine
Van Den Berghe, Regina,Hendrika,lrma
Van den Broeck, Myriam,Rachelle,Albert
Van denfonteyne, Leon,Marcel

Van der Bruggen, Maria

Van der Heggen, Achilles

Van der Heggen, Frans

Van der Maelen, Frans

Van Dingenen, Florent,Alexandre,Marie
Van Driessche, Suzanna, Theresia

Van Dyck, Ferdinandus,Petrus

Van Eeghem, Henriette,Maria

Van Eetvelde, Laura,Maria

Van Eyndhoven, Renatus,Maria

Van Fleteren, Petrus

Van Gaver, Nicolle,Hortense,Marcel
Van Geem, Franciscus

Van Geem, Joannes

Van Gheluwe, Sigefride,Octave,Jean
Van Haeren, Carmen,Clemence,Cornelia
Van Haeren, Georgina,Cornelia,Carolina
Van Haeren, Sidonia,Cornelia

Van Hamme, Charlotte

Van Hauweghem, Edmuundus

Van Herreweghe, Oscar,Juliaan

Van Herreweghe, Willy,Gustaaf

Rgg/45/32
Qgg/6/34
Oke/7/48
Oke/7/48
Ygg/36/25
Ygg/29/9
Qgg/5/7
Ygg/29/12
Vgg/6/15
Pke/4/5
Xgg/10/18
Rgg/14/58
Mgg/46/35
Ske/32/1
Rgg/47/7
Xgg/10/1
Ygg/27/1
Rgg/30/2
Qgg/12/3
Kuv/17/2
Ygg/30/33
Ygg/30/33
Nke/3/29
Nke/3/29
ADke/25/26
Qgg/7/1
Pke/3/8
Oke/8/36
Qgg/18/3
Lumc/1/13
Qgg/-2/1
ADke/25/34
Kuv/6/12
ADke/25/11
ADke/25/11
Ygg/12/47
Oke/8/36
Oke/8/36
Oke/8/36
ADke/25/26
Tke/77/81
Tke/77/88
Tke/77/88

26/10/2016
15/12/2006
08/10/1988
17/11/1980
04/11/2006
05/09/1990
16/12/2016
15/10/1990
17/11/2016
14/12/1987
09/01/1974
03/06/1994
11/09/1974
06/01/1988
10/11/2006
09/11/1973
29/04/1998
26/11/2003
08/04/2016
23/02/1998
22/03/2008
04/10/2016
07/04/1972
05/06/1945
06/11/1933
17/11/2016
27/04/1978
08/12/1990
02/06/1982
17/10/2016
24/03/1982
18/01/1945
05/04/2006
01/06/1926
13/01/1970
27/06/1974
06/04/2006
23/06/1993
16/09/1992
18/05/1926
29/12/1975
27/10/2004
09/11/1977
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26/10/2026
15/12/2026
18/11/2026
18/11/2026
04/11/2026
05/09/2026
16/12/2026
15/10/2026
17/11/2026
01/10/2026
09/01/2026
19/04/2026
11/09/2026
01/03/2026
10/11/2026
07/11/2026
12/05/2026
18/07/2026
08/04/2026
23/02/2026
04/10/2026
04/10/2026
10/12/2026
10/12/2026
14/06/2026
17/11/2026
01/10/2026
01/04/2026
02/06/2026
17/10/2026
24/03/2026
14/06/2026
05/04/2026
14/06/2026
14/06/2026
27/06/2026
01/04/2026
01/04/2026
01/04/2026
14/06/2026
01/01/2026
01/11/2026
01/11/2026
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Van Hijfte, Franky,Germain Kuv/13/1 12/05/2016 12/05/2026
Van Hoecke, Juliette,Augusta Ygg/33/14  30/10/1990 27/10/2026
Van hoecke, Norbertus,Henricus Lumc/28/15 24/04/2006 24/04/2026
Van Holsbeke, Clara,Henrica Vgg/11/60  03/12/1996 03/12/2026
Van Hoye, Milan Tkp/16/18  22/03/2006 22/03/2026
Van Hulle, Quinten Tkp/11/12  14/02/1998 14/02/2026
Van Kerkhove, Karina,Maria,Agnes Kuv/6/9 28/02/2006 28/02/2026
Van Laecke, Henricus,Ludovicus,Fredericus Tke/77/89  30/07/1982 01/06/2026
Van Laecke, Hugo,Maurice Tke/77/89  29/05/1976 01/06/2026
Van Lancker, Albertus,Adolphus Bke/1/2 13/11/1926 27/12/2026
Van Landeghem, Alice,Leopoldine Cke/1/5 29/08/1959 27/12/2026
Van Landeghem, Basile Cke/1/5 18/01/1927 27/12/2026
Van Landeghem, Coralie,Marie Cke/1/5 30/03/1953 27/12/2026
Van Landeghem, Georgine,Marie Cke/1/5 02/02/1928 27/12/2026
Van Landeghem, Rgg/23/36 28/07/1984 26/08/2026
Jacques,Alphonse,Auguste,Maria,Cornelia

Van Langenhove, Lea,Elza Egg/39/10 01/08/2006 01/08/2026
Van Loo, Julia Pke/4/18 31/01/2004 01/06/2026
Van Maerrem, Robert,Bertrand Lumc/5/29 30/03/2016 30/03/2026
Van Mol, Ludovicus Tke/77/56  16/07/1976 01/08/2026
Van Neder, Juliana,Camilla Lumc/9/3 07/10/2016 07/10/2026
Van Nuffel, Godelieve,Bernadette Ygg/45/29  12/02/2006 18/02/2026
Van Oost, (kindje) Tkp/12/18  19/04/1990 19/04/2026
Van Oost, Etienne,Auguste Rgg/14/24  05/06/1982 05/06/2026
Van Ooteghem, Balduinus,Josephus,Maria  Rgg/4/56 30/04/2016 30/04/2026
Van Overberghe, Marietta,Serafina Rgg/30/9 18/03/2016 18/03/2026
Van Overmeire, Carolus,Richardus Kuv/5/6 31/05/2006 31/05/2026
Van Overschelde, Eugenie ADke/22/1 22/01/1949 13/09/2026
Van Overtfeldt Jules Bke/2/7 22/11/1947 01/01/2026
Van Petegem, Valentina,Livina Uke/11/13  13/08/1997 01/04/2026
van Ramshorst, Ada,Maria Kgg/31/24  30/01/2006 04/02/2026
Van Reeth, Paul,Eudore Pke/3/7 27/07/1985 01/12/2026
Van Sompel, Julius,Vital Tke/77/83  15/10/1976 01/11/2026
Van Steenbrugge, Camillus,Marcellus Egg/23/18 07/08/1982 07/08/2026
Van Tongerloo, Charles Qgga/1/11 19/07/2016 19/07/2026
Van Waes, Gilbert,Adolf Qgg/4/1 08/07/2016 08/07/2026
Van Waes, Nina,Lucien,Rosita Tkp/5/20 24/10/1990 24/10/2026
Van Walle, Yvonne Rgg/52/31  06/01/1966 03/11/2026
VanBastelaere, Victor,Seraphinus Oke/7/55 16/05/1992 01/04/2026
Vancauwenberghe, Jean-Marie Qgg/9/1 23/11/2016 23/11/2026
Vande Kerckhove, Sgg/23/5 11/01/1970 12/12/2026
Magdalena,Majella,Louise

Vande Sompele, Rogerius,Leo Uke/11/32  29/07/1976 01/08/2026
Vande Walle, Julia Tke/77/44  14/01/1976 01/02/2026
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Vandecruys, Cyrille Tke/77/60  24/03/1976 01/04/2026
Vandekerckhove, Leontina,Marie Mgg/50/19 09/11/1982 09/11/2026
Vandemoortele, Marcel,Frederic,Francies Tke/77/91  21/10/1976 01/11/2026
Vanden Bulcke, Marietta Tke/77/63  10/08/1994 01/08/2026
Vandenabeele, Bram,Wim,Jan Tkp/63/15  03/11/1982 03/11/2026
VandenBorre, Guillielmus,Emilius 1gg/29/10  29/04/1986 27/01/2026
Vanderbauwede, Hector,Josephus Sgg/23/5 12/12/1990 12/12/2026
Vandergucht, Gustaaf,August Lumc/17/21 13/12/2006 13/12/2026
Vanderhaeghen, Henrietta Ygg/23/3 17/02/2006 17/02/2026
Vandermassen, Emilius,Alfred Tke/77/80  16/02/1976 01/03/2026
Vandermeeren, Germaine,Marie 1gg/39/37 24/10/2016 24/10/2026
Vandermeersch, Alan,Eddy Qgg/6/1 10/11/2016 10/11/2026
VanderSchueren, Prosper Hgga/2/1 29/10/1982 26/11/2026
Vandierendonck, Adolphe,Louis Lumc/18/13 30/04/1993 14/05/2026
Vandionant, Adriana,Sophia,Juliana Kke/1/12 28/02/1976 01/03/2026
Vandionant, Edmundus,Joannes Kke/1/12 28/02/1991 01/03/2026
Vanheel, - Tkp/51/1 28/05/1982 28/05/2026
Vanhinsberg, Marcel Lumc/18/17 07/07/2006 06/07/2026
Vanlaecken, Julma,Suzanna Xgg/6/31 20/02/1990 20/02/2026
Vanoverbeke, Gabrielle,Alina Hgg/7/1 30/11/1982 29/03/2026
Vanpoucke, Wannes Tkp/65/19  16/03/2006 16/03/2026
Vanrentergem, Emilius,Franciscus Ygg/26/18  18/05/1982 18/05/2026
Vantroyen, Giséle,Joséphine,Pauline Uke/11/5 15/12/1992 01/10/2026
Vantroyen, Louise ABke/17/33 03/05/1952 01/03/2026
Velle, Pharaildis Ike/1/16 18/08/1937 29/01/2026
Velleman, Karel,Lodewijk Kke/1/12 10/10/2002 01/03/2026
Verbeke, Irma Kuv/5/10 10/11/2006 10/11/2026
Verbeke, Jacques,Leopold,Carlos Qgg/11/3 19/05/2016 19/05/2026
Verbruggen, Hendrik,Armand Juv/4/66 10/07/2012 08/08/2026
Verbruggen, Louis Ygg/26/11  16/06/1971 06/10/2026
Verbrugghe, Alphonsine Tke/77/58 07/10/1989 01/07/2026
Verbrugghen, Ygg/19/5 03/03/1974 03/03/2026
Lucien,Alexandre,Anna,Ghislain

Vercammen, Maria,Philomena Pke/2/8 28/12/2001 01/03/2026
Vercauteren, André,Alfons,Jozef Lumc/32/15 16/10/2002 12/08/2026
Vercauteren, Frans Tke/77/61 13/11/1976 01/04/2026
Vercouillie, Martha,Laura Ske/32/1 19/06/1981 01/03/2026
Verdickt, Marie,Louise Lumc/18/13 14/05/2016 14/05/2026
Verenghen, Georges,Benoit AEke/3/17  19/04/1957 03/09/2026
Verenghen, Paul,Arthur,Frangois AEke/3/17 14/06/1980 03/09/2026
Vergucht, Freddy,Joannes,Germain Qgg/14/1 15/12/2016 15/12/2026
Verhelle, Rachel,Margaretha Vgg/11/17  18/07/2016 18/07/2026
Verheust, Clara,Elisabeth,Godelieve Ygg/30/18 05/09/1974 05/09/2026
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Verkruyssen, Marie, Therese Ske/32/3 29/10/1980 01/10/2026
Verlaecken, Hubert,Georges,Louis Juv/4/87 09/06/2016 09/06/2026
Verleyen, Robert,Joseph Tke/77/99  29/10/1999 01/09/2026
Vermaele, Herman Ygg/35/12  17/03/1935 20/11/2026
Vermeire, Joseph ABke/17/31 01/03/1926 29/03/2026
Vermeulen, Albert Vgg/10/6 23/11/1976 06/01/2026
Vermeulen, Germaine,Clementina Tke/77/68 22/12/1981 01/09/2026
Vermeulen, Marinette ABke/17/25 08/04/1926 19/04/2026
Vermeulen, Maurice,Louis Igg/36/12  23/11/1988 07/12/2026
Vermeulen, Mauritius,Oscarius Egg/41/20  02/05/1981 04/07/2026
Vernimmen, Lydia,Louise Muk/1/3 13/11/2006 13/11/2026
Verplaetse, Emilia Bke/1/5 22/04/1939 27/12/2026
Verrept, Eduard Oke/8/53 23/05/1976 26/05/2026
Verrept, Hendrik,Henri Oke/8/53 25/12/1981 26/05/2026
Verschoore, Frangoise,Alice,Gabrielle,Louise AEke/2/18  17/08/1943 02/10/2026
Verschoore, Paul,Arthur,August,Maria AEke/2/18  21/10/1977 02/10/2026
Verschraegen, Albert,Leon,Gabriel Vgg/13/56  11/01/1997 01/01/2026
Verschraegen, Marietta,Wilhelmina,lda Pke/5/21 03/07/1995 01/06/2026
Verschraegen, Raymond Vgg/13/56  08/01/1963 01/01/2026
Verspeelt, Hilde,Maria,Angelica Fgg/3/1 28/10/1979 14/08/2026
Verstraete, Alice Qgg/3/20  27/02/1981 26/03/2026
Verstraete, Eugeen,Oscar,Karel Kgg/28/15 17/03/1982 17/03/2026
Verstraeten, Angela Qgg/15/5 15/06/1982 15/06/2026
Verstrepen, Marcel Tke/77/65  19/11/1990 01/10/2026
Verstringe, Laura,lsabella,Monica Sgg/2/2 18/09/2006 18/09/2026
Verworst, Lowies Tke/77/83  15/10/1976 01/11/2026
Vincent, André ABke/18/36 26/06/1936 11/01/2026
Voituron, Virginia ABke/1/1 13/08/2026
Vyaene, Hendrik,Frans Uke/11/31  04/03/1976 01/04/2026
Waeterloos, Anna,Eugenia Tke/76/44  29/08/1980 01/12/2026
Waeterloos, Livinus,Marinus Tke/77/66  15/12/1995 01/12/2026
Wannyn, Jacobus,Marinus Lumc/10/18 05/10/1999 15/07/2026
Wellens, Mathildis Ygg/26/18  02/09/1974 18/05/2026
Wever, Bastiaan Rgg/1/51 08/07/1964 08/07/2026
Weytinck, Joanna ADke/22/1  25/05/1927 13/09/2026
Weytinck, Joannes ADke/22/1  24/06/1926 13/09/2026
Weytinck, Juliette ADke/22/1  27/03/1930 13/09/2026
Weytinck, Margareta,Sophia,Camilla ADke/22/1  21/09/1985 13/09/2026
Wieme, Etienne,Auguste,Mathilde Ygg/2717 02/08/1990 16/09/2026
Wieme, Marleen,Marie-Louise,Leona Ygg/27/8 16/09/2016 16/09/2026
Wille, Raymond Qgg/2/4 21/03/2016 21/03/2026
Willems, Marc Rgg/53/1 17/03/2016 17/03/2026
Willems, Marie ADke/24/18 04/06/1948 08/11/2026
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Woulffaert, Ludovicus Nke/3/29
Woulffaert, Maria Nke/3/29
Yucesan, Hilya Tkp/44/1
Zaman, Marijn,Bart,Frédérique Juv/2/36
Zoeter, Hieronymus,Prosper,Urbain Cum/47/6
Zyadi, Abdel',lllah Ygg/27/12

19/11/1968
29/01/1974
16/10/1979
25/04/2016
07/02/1985
16/10/1990
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10/12/2026
10/12/2026
18/10/2026
25/04/2026
17/04/2026
16/10/2026

=" Elektronisch ondertekend op

== 28/12/2024 om 13:00:16 (GMT+01:00) door
Isabelle Heyndrickx, Ambtenaar van de
burgerlijke stand
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